# 2020년 『국제경제법연구』 제18권 제1호 원고모집 및 발간계획 일정 안내

회원 여러분 안녕하십니까?

『국제경제법연구』(한국연구재단 등재지) 제18권 제1호(2020년 3월 31일 발행) 원고모집 및 2020년 『국제경제법연구』 발간계획을 안내하여 드립니다.

### 1. 『국제경제법연구』 제18권 제1호 원고모집

■ 모집기한: <u>2020년 3월 9일 (월) 24:00</u>

■ 발간예정: 2020년 3월 31일

■ 원고내용: 연구논문, 학생논문, 사례연구, 학위논문소개, 서평 등

■ **원고분량:** 200자 원고지 기준 150매 내외

■ 원고작성: 첨부파일의 [<u>국제경제법연구 투고논문 기고요령</u>]을 참조하여 논문 작성 (참고 문헌, 국문초록, 영문초록, 국.영문 주제어, 국.영문 성명 및 소속 등 포함)

- 접수방식: 첨부파일의 [논문게재신청서]와 [투고논문의 연구윤리확인서 및 논문사용권 위 임동의서]를 작성하여 [논문]과 함께 ksiel\_journal@hanmail.net(『국제경제법연구』 전용 이메일)로 송부
  - \* 온라인 논문투고시스템(한국연구재단 JAMS 2.0) 도입에 따른 이용방법 등은 2월에 안내해 드릴예정입니다. 안내해드리기 전에 논문을 투고해주시는 경우, 상기 접수방식과 같이 이메일(ksiel\_journal@hanmail.net)로 논문을 송부해주시면 됩니다.
- \* 투고자께서는 투고 전에 한 번 더 [한국국제경제법학회 연구윤리규정]을 숙지하여 주시기 바랍니다. 아울러 『국제경제법연구』에 게재된 선행연구를 반영하여 주시기를 부탁드립니다.

#### ■ 기타:

• 심사위원 3인의 심사를 거쳐 편집위원회가 게재 여부를 결정하게 됩니다.

• 문의: 박태정(출판이사)

E-mail: ksiel\_journal@hanmail.net/ 전화번호: 010-8508-1787 / 홈페이지: http://www.ksiel.or.kr

### 2. 2020년 『국제경제법연구』 발간계획

권.호	원고모집 마감일	발행일
제18권 제1호	3월 9일(월)	3월 31일
제18권 제2호	6월 20일(토)	7월 31일
제18권 제3호	10월 20일(화)	11월 30일

## 한국국제경제법학회 편집위원회 배상